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To: 2e)froiceforeg (10)(2e) [@]ealIAERT]]
From: (10)(2e) M (10)(2e)
Sent: Tue 5/26/2020 12:24:47 PM
Subject: RE: Besluitvorming over en wetgeving voor contactonderzoekapp
Received: Tue 5/26/2020 12:24:47 PM

Zoals altijd @

(10)2e) (10)(2e)

(10)(2e)

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Directie Wetgeving en Juridische Zaken

Cluster Bezwaar en Beroep

Rijnstraat 50 | Den Haag

Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

Tk werk op (10)(2e)

Van: i < EEDR @ minvws.nl>

Verzonden: dinsdag 26 mei 2020 14:22

Aan: [EOIECN 8. (GIEE)D MCEIETEM e minvws.ni>

Onderwerp: RE: Besluitvorming over en wetgeving voor contactonderzoekapp

Hij creeert een boel verwarring

Verzonden d|nsdag 26 mei 2020 14:21
minvws.nl>

Onderwerp: RE: Besluitvorming over en wetgeving voor contactonderzoekapp

Ok, dus we gieten het niet in een nota? (10)(2g)

Ministerie van Vn|ksgeznndheld Welzijn en Sport
Directie Wetgeving en Juridische Zaken

Cluster Bezwaar en Beroep

Rijnstraat 50 | Den Haag

Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

(10)(2e)

Ik werk op) (10)(2e)
B <l minvws ni>

insdag 26 mei 2020 14:18

aan: IGEIEONN . (GEIE) MG @ minvws.nl>

Onderwerp: FW: Besluitvorming over en wetgeving voor contactonderzoekapp

Net me
van: IIEEESEN SN e minvws.ni>

Verzonden: dinsdag 26 mei 2020 13:59
(10)(2e) ) <RGN @ minvws.nl>

nvws.ni>; [INGRMGONN B (EEESY) JCCEDIM @ minvws.ni>

Onderwerp RE Besluitvorming over en wetgeving voor contactonderzoekapp

afgesproken dat we hier niks mee doen.

Zou hem maar gewoon ook via de mail doen en op papier afleveren by secr minister zodat kans maximaal 1s dat hij het
nog heeft kunnen lezen
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Met vriendelyke groet,

(10)(2e)

(10)(2e)

(10)(2e)
(10)(2e)

Buiten werktijden mailen mag, maar hoeft niet. Beantwoord deze mail op een voor jou geschikt moment.

Van: (10)(2e) ) <IN @ minvws.nl>

Datum: dinsdag 26 mei 2020 1:58 PM
@minvws nl>

Rl (10)2e) [TTRRERNEN (10)(2e) ((10)2e) )& (10)(2e)  [@nniNaneENE

'p: RE: Besluitvorming over en wetgeving voor contactonderzoekapp

-

OK, dat is helder, dan gaat er ook nog een nota officieel via Marjolein!

Verzonden: dinsdag 26 mei 2020 13:37
Aan: [IGCEDIE IO @ minvws.nl>
Onderwerp: RE: Besluitvorming over en wetgeving voor contactonderzoekapp

Hot ik snap de verwarring niet in dat memo staat de meeste mfo maar we spraken gisteren helder af dat je meuwe
nota zou maken mede ikv tweede kans

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)

(10)(2e)

(10)(2e)
(10)(2e)

@
Buiten werktyjden mailen mag, maar hoeft met. Beantwoord deze mail op een voor jou geschikt moment.

Van: aoee) B (10)ce) [ERRATRIE

Datum: dinsdag 26 mei 2020 12:45 PM

Aan: IO -MEEEDN@minvws nl>

Onderwerp: Beshiitvorming over en wetgeving voor contactonderzoekapp

Er is enige verwarring ontstaan over de beantwoording van de vragen diel@lBlgisteren stelde over het wetsvoorstel over de
apps.

Zijn vragen zijn beantwoord in bijgevoegd document. Dat document is niet als nota via Marjolein naar de minister gegaan omdat
hij ze gisteravond in zijn tas mee moest krijgen. Dat is gisteren voor 18 u gelukt.
Vanavond om 19.15 u is er een Webex-overleg me ver dit document / het meenemen van de apps in de spoedwet.

Wdelijke groet,

Verzonden: maandag 25 mei 2020 17:38

(D) S e minvws.ni>; T BE B <IEEESN@minvws.ni>; (10)2e) )
@minvws.nl>
. (KRN R o minvws.n.>; IEREEINEND

zoll| toize) J&  (10)(2e) @minvws.nl>;
(10)(2e) @ minvws.nl>; (10)(2e) (10)(2e) @minvws.nl>

Onderwerp: RE: Retour 205516 - Besluitvorming over en wetgeving voor contactonderzoekapp

a[el (10)(2e)

jzel (10)(2)
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Hierbij het antwoord op de vragen van de minister. Kun jij die dan uitprinten en in de tas stoppen?
Alvast dank en groetm

(1 (10)(2e)
(10)(2e)
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Directie Wetgeving en Juridische Zaken
Cluster Bezwaar en Beroep
Rijnstraat 50 | Den Haag
Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

10V 22\
(10)(2e)

(10)(2e)
Verzonden: maandag 25 mei 2020 16:48
e (10)2e)  [HIMINVRAIER oo Bo-Bo-f (10)2e) [IVMMVERNE _(10/2e) ]

(10)(2e) (103(29) @ minvws.nl>

(10)(2e) . (REESE M e minvws ni>

Onderwerp RE Retour 205516 - Beslmtvormlng over en wetgevmg voor contactonderzoekapp

Dag

De minister heeft vanochtend aangegeven stukken niet meer via de mail te willen ontvangen (tenzij uiteraard het niet anders
kan, maar dat moet dan even in overleg met mij). Zou het lukken deze reactie vandaag voor 18:15 klaar te hebben? Dan kan ik
het nog uitprinten en meegeven in de tas.

Dank!
(10)(2e)

(10)(2e) (10¥2e) (10)(2e)

(10)(2e)

Ministerie van vo
Directie BPZ
Parnassusplein 5 | 2511 XV | Den Haag | Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag |

(10)(2e) minvws
) (10)2e) | !Mverdiep\‘ng\

van: N O, (Y ST o .01

Verzonden: maandag 25 mei 2020 16:44

Aan: [EETES) (10xze) (RN oo Joefool coxze) [lalNmIE ok )

(10)(2e) i .nl>; (10)( ( @ minvws.nl>

(2)Es) (10)ze) invws.nl>; {8 J (ERETN) EES@minvws.ni>

Onderwerp: RE: Retour 205516 - Besluitvorming over en wetgeving voor contactonderzoekapp

Omiat wij morgenavond 18 uur een webex met de minister hebben over dit onderwerp, stuurt [ le antwoorden straks in een

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Directie Wetgeving en Juridische Zaken

Cluster Bezwaar en Beroep

Rijnstraat 50 | Den Haag

Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag




) 'minvws.nl>

Verzonden maandag 25 mei 2020 13:43

. D) <BGETESH @ minvws.ni>; (i0)ze) )
(1o)29) i

@ minvws.nl>
(10)2e) [oreel| toee)

). (TSN Bl minvws.ni>

Onderwerp: Retour 205516 - Beslmtvormlng over en wetgevmg voor contactonderzoekapp

Dag allen,

De minister geeft in reactie op de nota aan:
- Als ditis wat er nodig is, dan moet het maar. En toch:

o Wil graag snappen waarom de WPG niet voldoende zou zijn, wel voor contactonderzoek (niet grotere inbreuk want
niet anoniem maar niet voor app)

o Wil graag snappen waarom dit niet de eerste AMvB van Covid wet zou zijn

o Als die grondslag ook nodig is voor beproeving, gaat dat dan goed in de tijd?
- Graag kort, intern overleg inplannen (telefonisch/webex) en dan afspraken maken over hoe nu verder.
Aanvullend heeft de minister in het afstemmingsoverleg vanochtend aangegeven dat hij graag voor aanstaande woensdag
helderheid wil over deze vragen en dus de juridische grondslag voor contactonderzoekapp, omdat deze samenhangt met de
Covid-wet, waar de minister aanstaande woensdag weer een vervolg bewindspersonenoverleg heeft gehad. Lukt het jullie om
deze vragen kort uit te werken in een nota, die morgenavond mee kan in de tas? Voor wat betreft de vraag voor een overleg zal
ik even bij terugkomen bij jullie!

(10}2a (10)2¢) (10)(2e)

(10)(2e)
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Directie BPZ

Parnassusplein 5 | 2511 XV | Den Haag | Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag
(10)(2e) MYeoTovuERa

[GEGN] (10)(2e) WlE (10)(2¢)

278191



